УПРАВЛЕНИЕ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Ж  декабря 2024 г. г. Георгиевск

Об утверждении Плана осуществления контроля за выполнением
коллективных договоров и соглашений в организациях Г еоргиевского
муниципального округа Ставропольского края на 2025 год

В целях реализации положений статьи 51 Трудового кодекса
Российской Федерации, осуществления контроля *за выполнением
коллективных договоров и соглашений, заключенных в организациях
Г еоргиевского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План осуществления контроля за
выполнением коллективных договоров и соглашений в организациях
Г еоргиевского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год
(далее -  План).

2. Отделу правового, организационного обеспечения и труда
управления труда и социальной защиты населения администрации
Г еоргиевского муниципального округа Ставропольского края (Браилко С.В.)
обеспечить своевременное исполнение Плана.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Начальник управления труда и социальной
защиты населения администрации
Г еоргиевского муниципально
Ставропольского края Е.И.Савенко

) )

УТВЕРЖДЕН

приказом начальника
управления труда и социальной
защиты населения
администрации Георгиевского
муниципального округа
Ставропольского края
от /fr декабря 2024 г. № /4 0

ПЛАН

осуществления контроля за выполнением коллективных договоров и соглашений
в организациях Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год

№
п/п

Наименование коллективного договора,
соглашения

Представители сторон коллективного
договора

Дата
направления

запроса

Отметка о
предоставлении

информации

Примеча
ния

1 2 3 4 5 6
1 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 6
«Звездочка» села Обильного»

Заведующий -  Панова Ольга
Юрьевна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Пашкова Ирина Анатольевна

23.01.2025

2 Муниципальное казенное
учреждение культуры
«Межпоселенческая
централизованная библиотечная

Директор -  Козловская Татьяна
Геннадьевна;
председатель первичной
профсоюзной организации -

03.02.2025

)
система Георгиевского
муниципального округа»

Ковалева Ирина Васильевна

3 Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Ставропольского края «Георгиевская
районная бол ьница»

Главный врач -  Медова Татьяна
Муратовна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Бондарь Иван Павлович

13.02.2025

4 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
гимназия № 2 города Георгиевска

Директор -  Басанова Елена
Николаевна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Ковалева Алина Михайловна

26.02.2025

5 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская
художественная школа города
Георгиевска»

Директор -  Рябцев Павел
Анатольевич;
председатель первичной
профсоюзной организации -  Рудова
Татьяна Анатольевна

17.03.2025

6j
1

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 28 поселка Балковского»

Директор -  Дудкина Наталия
Васильевна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Рамазанова Селминат
Абдулмеджидовиа

26.03.2025

7/ Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 10
«Огонёк» посёлка Балковского»

Заведующий -  Асварова Юлия
Г еннадьевна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Рамазанова Асият Аслановна

08.04.2025

)
8 Муниципальное казённое

учреждение «Ресурсный центр
системы образования Георгиевского
муниципального округа»

Директор -  Карапетов Эдуард
Валерьевич;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Анненкова Елена Владимировна

17.04.2025

9

Го

Государственное казенное
общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа № 22»

Директор -  Дущай Татьяна
Александровна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Митрясова Элина Владимировна

25.04.2025

Государственное бюджетное
учреждение культуры
«Георгиевский историко-
краеведческий музей»

Директор -  Ильичева Наталия
Владимировна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Зырянов С Г

14.05.2025

и Общество с ограниченной
ответственностью «Подгорное»

Директор -  Шурупов Сергей
Иванович;
Председатель Совета трудового
коллектива -  Лещина Татьяна
Г еоргиевна

22.05.2025

12 Сельскохозяйственный
производственный кооператив
«Незлобненский»

Председатель -  Никочалов Сергей
Иванович;
председатель профсоюзного
комитета -  Халисланов Олег
Зейтунович

29.05.2025

13 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Георгиевская
централизованная клубная система»

Директор - Мурашкина Анжела
Ивановна;
председатель профсоюзного

05.06.2025

) )
комитета -  Емельянова Олеся
Владимировна

14 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 19
«Золотой петушок» станицы
Незлобной»

Заведующий -  Рыжкина Ирина
Викторовна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Еременко Елена Сергеевна

16.06.2025

15 Федеральное казенное
профессиональное образовательное
учреждение № 202 Федеральной
службы исполнения наказаний

Директор -  Дорошенко Андрей
Леонидович;
председатель совета
образовательного учреждения -
Аганесов Владислав Иванович

20.06.2025

16 Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивно-
развлекательный ком п л екс»

Директор -  Аветисов Ашот
Рафаэльевич;
председатель профсоюзного
комитета -  Криворучко Светлана
Витальевна

22.07.2025

17 Государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Георгиевский
техникум механизации,
автоматизации и управления»

Директор -  Фенева Лариса
Михайловна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Шапорова Юлия Анатольевна

31.07.2025

18 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 9
«Алёнка» посёлка
Новоульяновского»

Заведующий -  начальник
управления -  Горлова Наталья
Васильевна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Валиева Мадина Абдурахмановна

06.08.2025

)
19 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 22 села Обильного»

Директор -  Петрухина Ирина
Ивановна;
председатель первичной
профсоюзной организации -  Лелюх
Татьяна Анатольевна

14.08.2025

20 Производственно-строительный
кооператив «Георгиевскдорстрой»

Директор -  Пискунов Владимир
Иванович;
председатель инициативной группы
работников -  Крикун Игорь
Николаевич

22.08.2025

21 Общество с ограниченной
ответственностью
«ТехРемонтСервис»

Директор -  Пискунов Владимир
Иванович;
председатель инициативной группы
работников -  Кийко Дмитрий
Николаевич

09.09.2025

22 Муниципальное казенное
учреждение Г еоргиевского
муниципального округа
Ставропольского края «Управление
по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям»

Начальник -  Левченко Александр
Васильевич;
председатель Совета трудового
коллектива — Селицкий Геннадий
Антонович

17.09.2025

23 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 9 города Георгиевска»

Директор -  Казанина Анжела
Николаевна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Согоян Анна Валерьевна

25.09.2025

24 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

Заведующий -  Петрова Ольга
Васильевна;

03.10.2025

учреждение «Детский сад № 20
«Ромашка» станицы Урухской»

председатель первичной
профсоюзной организации -
Губская Елена Владимировна

25 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 14
«Родничок» села Обильного»

Заведующий -  Оксана Оксана
Сергеевна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Вышегородцева Людмила
Васильевна

09.10.2025

26 Муниципальное казенное
учреждение Георгиевского
муниципального округа
Ставропольского края
«Физкультурно-оздоровительный
комплекс «Краснокумский»

Исполняющий обязанности
директора -  Мовсесян Александр
Игоревич;
председатель профсоюзного
комитета -  Шиндырей Олеся
Михайловна

11.11.2025

27 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 7
«Капитошка» села Обильного»

И. о. заведующего -  Анискина
Ольга Альбертовна;
председатель первичной
профсоюзной организации -
Окорокова Ольга Ильинична

18.11.2025

28 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 24 им. И.И.Вехова станицы
Александрийской»

Директор -  Жуков Владимир
Михайлович; председатель
первичной профсоюзной
организации -  Каржаубаева
Александра Валентиновна

25.11.2025

29 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 16

Заведующий -  Адамян Диана
Ишхановна; председатель
первичной профсоюзной

09.12.2025

«Одуванчик» станицы
Александрийской»

организации -  Солонина Валентина
Юрьевна

30 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Спортивная школа
города Георгиевска

Директор -  Нетесов Константин
Викторович; председатель
первичной профсоюзной
организации -  Машина Лариса
Юрьевна

18.12.2025

Начальник отдела правового,
организационного обеспечения и труда С.В.Браилко